

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2300111328
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 31628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: Fax: E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol Int.č.objednávky Zákazka Objednávka		0008 00/ 0402 107-0402/2023
		ODBERATEĽ:		
		3481 Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava Koncový príjemca : Kontakt: IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 Tel: Fax:		

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		40,0000ks	0,7000	28,00	20%
	Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený	48,0000ks	0,2000	9,60	20%
	Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.	12,0000ks	1,2600	15,12	20%
	Záložka INFO 4x20x50, fólia/4x40ks	12,0000ks	0,4200	5,04	20%
	Zošíť 564	1,0000ks	0,8300	0,83	20%
	Vložky do karisbloku A5 linkované	3,0000ks	0,8000	2,40	20%
	Zošíť s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný	20,0000ks	0,0400	0,80	20%
	Ceruza HB s gumou	2,0000ks	0,1400	0,28	20%
	Guma Donau PVC biela	3,0000ks	0,0600	0,18	20%
	Popisovač 7550 červený	3,0000ks	0,0600	0,18	20%
	Popisovač 7550 zelený	4,0000ks	0,0600	0,24	20%
	Popisovač 7550 čierny	12,0000ks	0,2000	2,40	20%
	Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený	24,0000ks	0,2000	4,80	20%
	Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý	12,0000ks	0,2000	2,40	20%
	Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový	2,0000bal	0,5500	1,10	20%
	Nôž náhradný SaKOTA 18mm/10ks	2,0000ks	0,3600	0,72	20%
	Nôž odlamovací 18 cm SaKOTA				

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300111328	Strana: 02
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		2,0000ks	1,5700	3,14	20%
Zošívačka d.rect 0325/ 25 list		20,0000bal	0,5100	10,20	20%
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		30,0000bal	0,2700	8,10	20%
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		5,0000bal	0,7000	3,50	20%
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		20,0000bal	0,1400	2,80	20%
Spojovače 24/6 1000 ks		2,0000ks	0,2900	0,58	20%
Vytahovač spojov		50,0000ks	0,1800	9,00	20%
Rýchloviazač obyčajný RO		10,0000ks	0,1300	1,30	20%
Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou		700,0000ks	0,0224	15,68	20%
Obal Euro A4 číry		6,0000ks	0,8700	5,22	20%
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		3,0000ks	0,1700	0,51	20%
Lepidlo sekundové 3g (Sa)		6,0000ks	0,1700	1,02	20%
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		1,0000ks	1,7100	1,71	20%
Lepiaca páska 50x5m obojstranná Tesa		12,0000ks	0,4000	4,80	20%
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		24,0000ks	0,3100	7,44	20%
Lepiaca tyčinka 40g Q-Connect		3,0000ks	21,6900	65,07	20%
Kniha evidencie strážnej služby A4 100 list. Ševt 060340		2300,0000ks	0,2000	460,00	20%
Mapy odkladacie 253 biele		1,0000ks	2,1600	2,16	20%
Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy A5,100 list. SBK46		43,0000ks	0,7000	30,10	20%
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		51,0000ks	0,2000	10,20	20%
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		50,0000ks	0,0800	4,00	20%
Notes samolepiaci 50x40 STICKIII žltý / 100 list.		2,0000ks	0,7100	1,42	20%
Zošit 464		10,0000ks	0,4200	4,20	20%
Zošit 564					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300111328	Strana: 03
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		9,0000ks	1,1700	10,53	20%
Spray čistiaci na monitor 250 ml.		6,0000ks	2,2400	13,44	20%
Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect		5,0000ks	6,8600	34,30	20%
Zošíť s tvrd. dosk. A4 200 list. link.Register		300,0000ks	0,7000	210,00	20%
Dosky so šnúrkami A4 HIT mramor		25,0000ks	0,1000	2,50	20%
Etikety tabelačné 102x36 2radové/ 1 hár		1,0000ks	1,8300	1,83	20%
Denník dispečera A4 - 50 listov		4,0000ks	4,2100	16,84	20%
Denník registratúrny A4 96list. IGAZ31		5,0000ks	0,1300	0,65	20%
Náplň do pera na pružinke 10,7 cm modrá		18,0000ks	0,1400	2,52	20%
Náplň OFFICE 765 do pera Schneider K15 0,5mm modrá		1,0000ks	1,5400	1,54	20%
Náplň do versatiliiek HB KOHI-NOOR		18,0000ks	0,1400	2,52	20%
Guma Donau PVC biela		4,0000ks	0,3600	1,44	20%
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		11,0000ks	0,2900	3,19	20%
Popisovač 2811 0,3 liner červený		9,0000ks	0,2900	2,61	20%
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		9,0000ks	0,2900	2,61	20%
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		6,0000ks	0,3400	2,04	20%
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		1,0000ks	0,0600	0,06	20%
Popisovač 7550 červený		1,0000ks	0,0600	0,06	20%
Popisovač 7550 zelený		1,0000ks	0,0800	0,08	20%
Popisovač 7550 modrý		2,0000ks	0,0600	0,12	20%
Popisovač 7550 čierny		21,0000ks	0,2000	4,20	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		9,0000ks	0,2000	1,80	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, modrý		41,0000ks	0,2000	8,20	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300111328	Strana: 04
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		22,0000ks	0,2000	4,40	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		27,0000ks	0,2000	5,40	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		3,0000ks	0,1400	0,42	20%
Pravítko 30 cm		2,0000ks	0,8100	1,62	20%
Nožnice 21cm		3,0000ks	1,5700	4,71	20%
Zošívačka d.rect 0325/ 25 list		2,0000ks	4,5300	9,06	20%
Dierovač Rapesco 827 čierny/30 list. kovový		13,0000ks	0,1100	1,43	20%
Strúhadlo kovové BDA2193		17,0000bal	0,5100	8,67	20%
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		32,0000bal	0,2700	8,64	20%
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		21,0000bal	0,1400	2,94	20%
Spojovače 24/6 1000 ks		1,0000bal	0,2700	0,27	20%
Spojovače 24/8 1000ks		3,0000bal	0,6200	1,86	20%
Spojovače 24/10/1000 ks RON		4,0000ks	1,0000	4,00	20%
Náhradná kazeta d.rect 4,2 mm		25,0000ks	1,5000	37,50	20%
Opravná páska d.rect 4,2 mm vymeniteľná náplň		100,0000ks	0,1400	14,00	20%
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		600,0000ks	0,0224	13,44	20%
Obal Euro A4 číry		1,0000ks	3,2100	3,21	20%
Motúz TEX 500x3 500g jutový- 350m		1,0000ks	2,7100	2,71	20%
Motúz POP 10000 250g - 165m		20,0000ks	0,1700	3,40	20%
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		1,0000ks	1,7100	1,71	20%
Lepiaca páska 50x5m obojstranná Tesa		16,0000ks	0,4000	6,40	20%
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		3,0000ks	0,3400	1,02	20%
Lepiaca páska 30x25 papierová		1,0000bal	26,8200	26,82	20%
Fólia laminovacia 216x303 125mic. A4 /250ks					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300111328	Strana: 05
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		100,0000ks	0,0600	6,00	20%
Fólia Koža A4 modrá kart.		10,0000ks	0,4300	4,30	20%
Priepustka A7-100listov IGAZ 39		2,0000ks	21,6900	43,38	20%
Kniha evidencie strážnej služby A4 100 list. Ševt 060340		18,0000ks	0,0600	1,08	20%
Ceruza grafitová šesťhranná bez gumy HB		60,0000ks	0,1700	10,20	20%
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		10,0000ks	2,1600	21,60	20%
Záznam o prevádzke vozidla osob.dopravy A5,100 list.IGAZ275		1,0000ks	5,8700	5,87	20%
Kniha došlých-odoslaných faktúr A4 50list. Ševt 309089		5,0000ks	1,5000	7,50	20%
Pero na pružinke s potlačou		28,0000ks	0,7000	19,60	20%
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		49,0000ks	0,2000	9,80	20%
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		22,0000ks	1,2600	27,72	20%
Záložka INFO 4x20x50, fólia/4x40ks		65,0000ks	0,0800	5,20	20%
Notes samolepiaci 50x40 STICKIII žltý / 100 list.		12,0000ks	0,4200	5,04	20%
Zošit 564		16,0000ks	1,3900	22,24	20%
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný		22,0000ks	0,8000	17,60	20%
Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný		200,0000ks	0,7000	140,00	20%
Dosky so šnúrkami A4 HIT mramor		5,0000ks	0,7400	3,70	20%
Žiadosť o pracovné voľno A6 SBK143		12,0000ks	0,1400	1,68	20%
Náplň OFFICE 765 do pera Schneider K15 0,5mm modrá		5,0000ks	0,3600	1,80	20%
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		17,0000ks	0,2900	4,93	20%
Popisovač 2811 0,3 liner červený		17,0000ks	0,3400	5,78	20%
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		12,0000ks	0,0600	0,72	20%
Popisovač 7550 čierny		28,0000ks	0,2000	5,60	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300111328	Strana: 06
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		12,0000ks	0,2000	2,40	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, modrý		31,0000ks	0,2000	6,20	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		36,0000ks	0,2000	7,20	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		1,0000ks	0,1400	0,14	20%
Pravítko 30 cm		1,0000ks	0,8100	0,81	20%
Nožnice 21cm		1,0000ks	1,5700	1,57	20%
Zošívačka d.rect 0325/ 25 list		2,0000ks	0,1100	0,22	20%
Strúhadlo kovové BDA2193		10,0000bal	0,5100	5,10	20%
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota		10,0000bal	0,2700	2,70	20%
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		36,0000bal	0,1400	5,04	20%
Spojovače 24/6 1000 ks		1,0000ks	0,2900	0,29	20%
Vyťahovač spojov		1,0000ks	4,4800	4,48	20%
Kalkulačka 2230 12 miestny displej		1,0000ks	1,6400	1,64	20%
Stojan na perá Sakota čierny 80x90mm drôtený		30,0000ks	0,1800	5,40	20%
Rýchloviazač obyčajný RO		50,0000ks	0,1300	6,50	20%
Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou		50,0000ks	0,1600	8,00	20%
Obal PP A4 L modrý		1000,0000ks	0,0224	22,40	20%
Obal Euro A4 číry		1,0000ks	0,5000	0,50	20%
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		1,0000ks	3,2100	3,21	20%
Motúz TEX 500x3 500g jutový- 350m		1,0000ks	1,6300	1,63	20%
Motúz trikolóra 60m/40g - 60m		2,0000ks	0,8700	1,74	20%
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		34,0000ks	4,7200	160,48	20%
Lepiaca páska PRITT-ROLLER perman.		12,0000ks	3,0100	36,12	20%
Lepiaca páska náhrada PRITT-ROLLER perman.					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300111328	Strana: 07
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		13,0000ks	0,1700	2,21	20%
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		1,0000ks	0,4000	0,40	20%
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		10,0000ks	0,3400	3,40	20%
Lepiaca páska 30x25 papierová		1,0000ks	1,8000	1,80	20%
Podložka pod myš obrázková		5,0000ks	0,3100	1,55	20%
Lepiaca tyčinka 40g Q-Connect		29,0000ks	6,0700	176,03	20%
Podložka pod myš gélová čierna		19,0000ks	0,1700	3,23	20%
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		10,0000ks	0,2000	2,00	20%
Mapy odkladacie 253 biele		33,0000ks	0,2000	6,60	20%
Zvýrazňovač D.RECT 1127 oranžový zrezaný 2-5mm		6,0000bal	18,5600	111,36	20%
Očká do očkovača 4mm Rapid 80/300 1000ks/1bal		1,0000bal	18,5600	18,56	20%

Očká do očkovača 4mm Rapid 80/300 1000ks/1bal
Dodacie listy: 11.12.23/036112 ; 13.12.23/036528 ; 15.12.23/036876 ; 19.12.23/037280 ; 19.12.23/037283 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	2.195,20 EUR	439,04 EUR	2.634,24 EUR
		Suma netto:		2.195,20 EUR
		Centové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		2.634,24 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		2.634,24 EUR